korkoriskille. Yhtiö pyrkii soveltamaan lainoihin rahavirran ja käyvän arvon suojauslaskentaa, kun se on mahdollista.
Rahavirran korkoriskiä hallitaan eri skenaarioiden perusteella käyttämällä koronvaihtosopimuksia, joista maksetaan kiinteää ja
saadaan vaihtuvaa korkoa. Tällaisten koronvaihtosopimusten taloudellinen vaikutus vastaa lainojen muuttamista
vaihtuvakorkoisista kiinteäkorkoisiksi. Yhtiö tekee myös koronvaihtosopimuksia, joissa maksetaan vaihtuvaa ja saadaan
kiinteää korkoa, suojautuakseen käyvän arvon korkoriskiltä.

Rahavirran suojauksien osalta kaudet, joiden aikana rahavirtojen odotetaan toteutuvan ja milloin niiden odotetaan
vaikuttavan
2018
1 000 € 2019 2020 2021 2022 2023- Yhteensä

Koronvaihtosopimukset

Kassavirrat -6 913 -5 332 -4 241 -3 585 -626 -20 697

2017
1 000 € 2018 2019 2020 2021 2022- Yhteensä

Koronvaihtosopimukset

Kassavirrat -11 149 -4 473 -3 233 -2 609 -2 208 -23 673

Herkkyys markkinariskeille
Rahoitusinstrumenteista aiheutuva IFRS 7-standardin tarkoittama herkkyys markkinariskeille.

Tämä PDF­dokumentti on kooste Teollisuuden Voima Oyj:n verkkovuosikertomuksesta, johon voit tutustua osoitteessa vuosikertomus.tvo.fi/vuosikertomus2018. 68

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

1 000 €
2018

Tuloslaskelma Oma pääoma
2017

Tuloslaskelma Oma pääoma

+ 10 % muutos EUR/USD valuuttakurssissa -12 134 -14 222

- 10 % muutos EUR/USD valuuttakurssissa 12 134 14 222

1 %-yksikön nousu markkinakoroissa -8 664 23 928 -6 537 33 473

1 %-yksikön lasku markkinakoroissa 8 923 -11 488 7 559 -32 057

Oletukset:

Euron ja dollarin valuuttakurssimuutoksen oletetaan olevan +/- 10 prosenttia.
Dollarimääräinen positio sisältää valuuttatermiinisopimukset, jotka vaikuttavat tuloslaskelmaan ja suojauslaskennan kautta
omaan pääomaan.

Korkotason muutokseksi oletetaan yksi prosenttiyksikkö.

Korkopositio sisältää vaihtuvakorkoiset lainasaamiset, rahoituslainat, korkojohdannaiset sekä rahavarat.
Korolliset lainasaamiset ja vaihtuvakorkoiset rahoituslainat vaikuttavat tuloslaskelmaan. Korkojohdannaiset vaikuttavat
tuloslaskelmaan sekä omaan pääomaan suojauslaskennan kautta. Tuloslaskelmaan kirjattujen johdannaisten